1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - PIETRZAK 

Strona 7 z 21

1 2.Imiona 1 - MIROSŁAW JERZY

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 58042207394, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 1.300 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.300.000,00 ZŁOTYCH

2 4 1750 (JEDEN TYSIĄC SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 1750000 (JEDEN MILION SIEDEMSET PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

4 5 1789 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.789.000,- ZŁOTYCH

5 6 1750 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.750.000,- ZŁOTYCH

6 11 1710 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 1.710.000,00 ZŁOTYCH

11 14 1140 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.140.000,00 ZŁOTYCH

14 15 1201 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.201.000,00 ZŁ